
ZARZĄDZENIE NR 157/20

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 23 grudnia 2020 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 r.

Na podstawie art. 15zo pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1842 z późn, zm.), 
zarządzam co następuje:

§1. Dokonać zmian między działami klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.



Załącznik do Zarządzenia Nr 157/20

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 23 grudnia 2020 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
801 Oświata i wychowanie 5 000 X

Rozdz. 80113- dowożenie uczniów do szkół 5 000 X
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe 5 000 X

854 Edukacyjna opieka wychowawcza X 5 000
Rozdz. 85415 - pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze socjalnym X 5 000
Wydatki bieżące:
•świadczenia na rzecz osób fizycznych X 5 000



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 157/20 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 23 grudnia 2020 r.

Powyższe przeniesienia dotyczą konieczności zabezpieczenia w budżecie gminy kosztów 
wynikających z dowozu uczniów niepełnosprawnych do Specjalnego Ośrodka Szkolno- 
Wychowawczego nr 1 w Kutnie.
Ogłoszony stan epidemiczny w Polsce spowodował ograniczenie funkcjonowania szkół od 
9 listopada 2020 r., a tym samym zostały zawieszone kursy autobusu szkolnego dowożącego 
uczniów niepełnosprawnych do ww. szkoły.

Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 1 w Kutnie zorganizował zajęcia świetlicowe dla tych uczniów, 
których rodzice są bezpośrednio zaangażowani w walce z pandemią COVID-19. Z tego powodu 
zaszła potrzeba wznowienia z dniem 30 listopada 2020 r. kursu autobusu szkolnego na trasach 
Żychlin - Kutno - Żychlin.


